
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРОМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р

М с г.Л ен и н огорск

Об утверждении генерального плана муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское поселение» 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территории 
муниципального образования «Нижнечершилинское сельское поселение», 
развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, 
обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со 
статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 
Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской № 131-ФЗ от 06Л 0.2003 г., Устава муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» РТ, с учетом заключения о 
результатах публичных слушаний, состоявшихся с 25.05.2020 по 25.06.2020г. 
Совет Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с 
порядком, установленным Уставом Лениногорского муниципального района и 
разместить на официальном сайте муниципального района в сети «Интернет» 
по адресу: http//Leninogorsk/tatarstan.ru и в газете «Лениногорские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства исполнительного 
комитета муниципального района «Лениногорский муниципальный район» 
В. Н.Маркелову, председателя постоянной комиссии по экологии и 
природопользованию (И.И.Мишина).

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета Р.Г.Хусаинов






